
 

 

UCHWAŁA NR XXX/193/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust 1. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala  

co następuje: 

§ 1. Określa się, że miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu  

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty 

dotyczy. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości 

wpłatą lub przelewem na podane indywidualne konto bankowe lub rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/80/2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3503


		2016-07-13T13:41:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




